
Parametr Požadovaná min.hodnota Nabízená hodnota

Lůžko musí splňovat normu ČSN EN 60601-2-52 (zadavatel umožňuje nabídnout i jiné,

rovnocenné řešení)
ANO ANO

Kolečka min. ø125 mm, se směrovou aretací min. 125 mm; ANO
ANO, 125mm s centrální 

brzdou a směrovou aretací

Zdvih ložné plochy pomocí elektrického motoru ANO ANO

Zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem ANO ANO

Lýtkový díl polohovatelný mechanicky, nejlépe pomocí hřebenu ANO ANO

Možnost mechanického nouzového odblokování zádového dílu ANO ANO

Autoregrese - zádový díl minimálně 12 cm, stehenní díl minimálně 6 cm k redukci tlaku v

břišní oblasti a střižných sil během polohování

zádový díl min 12 cm

stehenní min 6 cm

ANO, zádová 12cm, nožní 

6cm

Ložná plocha z kovových, nebo plastových lamel ANO ANO, kovové lamely

Ruční (pacientský) ovladač s možností uzamykání funkcí, podsvícený pro lepší orientaci při

ovládání
ANO ANO

Integrované prodloužení ložné plochy min. 1 x 150 mm ANO ANO

Vyjímatelná kovová čela s výplní HPL (příp. plastové) ANO ANO

Čela s mechanickou aretací proti samovolnému vytrhnutí ANO ANO

Postranice 3/4 sklopné kovové lakované odnímatelné (v případě potřeby, za použití

nástrojů) s ovládáním mimo dosah pacienta
ANO ANO

Pár vložných bočních segmentů (dodatečných zábran), s možností snadno vložit do

kteréhokoli dodaného lůžka tak, aby v případě potřeby zaplnily volný prostor postranic
ANO ANO

Úchyt na infuzní stojan a hrazdu v rozích lůžka ANO ANO

Hrazda s hrazdičkou ANO ANO

Nárazová kolečka v rozích lůžka (sada 4 ks) ANO ANO

Integrované držáky v hlavové a nožní části ANO ANO

Konstrukce lůžka bílá ANO ANO

Nejnižší poloha ložné plochy 39cm (tolerance +/- 5%) 39cm (+/- 5%) 38,5 cm

Zdvih lůžka min. 40 cm min 40 cm 41,5 cm

Bezpečné provozní zatížení lůžka minimálně 220 kg min 220 kg 220kg

Rozměry ložné plochy min. 84 x 200cm min 84 x 200 cm 85 x 200cm

Vnější rozměry max. 99 x 215 cm z důvodu snadného transportu max 99 x 215 cm 97 x 215cm

Infuzní stojan výškově stavitelný (ne ze slitin Al) vč. košíku na inf. roztok ANO ANO

KNTB Zlín - zvýšení kvality návazné péče I. - část 3 - lůžka a zvedáky pacientů  – opakované 

zadání - část D

Lůžko pro standardní nemocniční péči s elektrickým polohováním I, 10 ks - CH

Lůžko PLE-N85-0 (uveďte nabízený typ)



Košík na močové lahve ANO ANO

Centrální brzda ANO ANO

Lůžko musí splňovat normu ČSN EN 60601-2-52 (zadavatel umožňuje nabídnout i jiné,

rovnocenné řešení)
ANO ANO

Kolečka min. ø125 mm, se směrovou aretací min. 125 mm; ANO
ANO, 125mm s centrální 

brzdou a směrovou aretací

Zdvih ložné plochy pomocí elektrického motoru ANO ANO

Zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem ANO ANO

Lýtkový díl polohovatelný mechanicky, nejlépe pomocí hřebenu ANO ANO

Možnost mechanického nouzového odblokování zádového dílu ANO ANO

Autoregrese - zádový díl minimálně 12 cm, stehenní díl minimálně 6 cm k redukci tlaku v

břišní oblasti a střižných sil během polohování

zádový díl min 12 cm

stehenní min 6 cm

ANO, zádová 12cm, nožní 

6cm

Ložná plocha z kovových, nebo plastových lamel ANO ANO, kovové lamely

Ruční (pacientský) ovladač s možností uzamykání funkcí, podsvícený pro lepší orientaci při

ovládání
ANO ANO

Integrované prodloužení ložné plochy min. 1 x 150 mm ANO ANO

Vyjímatelná kovová čela s výplní HPL (příp. plastové) ANO ANO

Čela s mechanickou aretací proti samovolnému vytrhnutí ANO ANO

Postranice 3/4 sklopné kovové lakované odnímatelné (v případě potřeby, za použití

nástrojů) s ovládáním mimo dosah pacienta
ANO ANO

Nárazová kolečka v rozích lůžka (sada 4 ks) ANO ANO

Integrované držáky v hlavové a nožní části ANO ANO

Hrazda s hrazdičkou ANO ANO

Úchyt na infuzní stojan a hrazdu v rozích lůžka pro případné uchycení jiné hrazdy ANO ANO

Konstrukce lůžka bílá ANO ANO

Nejnižší poloha ložné plochy 39cm (tolerance +/- 5%) 39cm (+/- 5%) 38,5 cm

Zdvih lůžka min. 40 cm min 40 cm 41,5 cm

Bezpečné provozní zatížení lůžka minimálně 220 kg min 220 kg 220kg

Rozměry ložné plochy min. 84 x 200cm min 84 x 200 cm 85 x 200cm

Vnější rozměry max. 99 x 215 cm z důvodu snadného transportu max 99 x 215 cm 97 x 215cm

Lůžko pro standardní nemocniční péči s elektrickým polohováním II, 8 ks - CH

Lůžko PLE-N85-0 (uveďte nabízený typ)



Infuzní stojan výškově stavitelný (ne ze slitin Al) vč. košíku na inf. roztok ANO ANO

Košík na močové lahve ANO ANO

Centrální brzda ANO ANO

Lůžko musí splňovat normu ČSN EN 60601-2-52 (zadavatel umožňuje nabídnout i jiné,

rovnocenné řešení)
ANO ANO

Kolečka min. ø125 mm, se směrovou aretací min. 125 mm; ANO
ANO, 125mm s centrální 

brzdou a směrovou aretací

Zdvih ložné plochy pomocí elektrického motoru ANO ANO

Zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem ANO ANO

Lýtkový díl polohovatelný mechanicky, nejlépe pomocí hřebenu ANO ANO

Možnost mechanického nouzového odblokování zádového dílu ANO ANO

Autoregrese - zádový díl minimálně 12 cm, stehenní díl minimálně 6 cm k redukci tlaku v

břišní oblasti a střižných sil během polohování

zádový díl min 12 cm

stehenní min 6 cm

ANO, zádová 12cm, nožní 

6cm

Ložná plocha z kovových, nebo plastových lamel ANO ANO, kovové lamely

Ruční (pacientský) ovladač s možností uzamykání funkcí, podsvícený pro lepší orientaci při

ovládání
ANO ANO

Integrované prodloužení ložné plochy min. 1 x 150 mm ANO ANO

Vyjímatelná kovová čela s výplní HPL (příp. plastové) ANO ANO

Čela s mechanickou aretací proti samovolnému vytrhnutí ANO ANO

Postranice 3/4 sklopné kovové lakované odnímatelné (v případě potřeby, za použití

nástrojů) s ovládáním mimo dosah pacienta
ANO ANO

Vložné boční segmenty (dodatečné zábrany), s možností snadno vložit do kteréhokoli

dodaného lůžka tak, aby v případě potřeby zaplnily volný prostor postranic
ANO ANO

Nárazová kolečka v rozích lůžka (sada 4 ks) ANO ANO

Integrované držáky v hlavové a nožní části ANO ANO

Úchyt na infuzní stojan a hrazdu v rozích lůžka pro případné uchycení jiné hrazdy ANO ANO

Hrazda s hrazdičkou ANO ANO

Konstrukce lůžka bílá ANO ANO

Nejnižší poloha ložné plochy 39cm (tolerance +/- 5%) 39cm (+/- 5%) 40cm

Zdvih lůžka min. 40 cm min 40 cm 40 cm

Bezpečné provozní zatížení lůžka minimálně 250 kg min 250 kg 250kg

Lůžko pro standardní nemocniční péči s elektrickým polohováním III, 2 ks - CH

Lůžko PLE-N90-0 (uveďte nabízený typ)



Rozměry ložné plochy min. 90 x 200cm min 90 x 200 cm 90 x 200cm

Vnější rozměry max. 105 x 215 cm z důvodu snadného transportu max 105 x 215 cm 102 x 215cm

Infuzní stojan výškově stavitelný (ne ze slitin Al) vč. košíku na inf. roztok ANO ANO

Košík na močové lahve ANO ANO

Centrální brzda ANO ANO

Oboustranné kovové provedení ANO ANO

Stolek lakován práškovými vypalovacími barvami ANO ANO

Plynule výškově nastavitelná jídelní deska pomocí plynové pístnice ANO ANO

Jídelní deska vybavena oboustranným náklonem s aretací ve 3 pozicích ANO ANO

Zdvíhací mechanismus jídelní desky integrovaný do korpusu stolku ANO ANO

Jídelní a odkládací deska se zvýšeným okrajem z vysoce odolného ABS plastu ANO ANO

Uvnitř stolku prostor pro nápojovou PET láhev ANO ANO

Provedení stolku - zásuvka, nika, skříňka ANO ANO

Prostor - polička pro obuv ve spodní části stolku ANO ANO

Bezpečnostní madla zásuvek a dvířek ANO ANO

Dvojitá plastová brzditelná kolečka o průměru min. 65 mm min 65 mm ANO, 65mm

Držák ručníků ANO ANO

Možnost volby barevného provedení shodného s barvou čel lůžek ANO ANO

Š x H x V: 52 x 45 x 91 cm (tolerance +/- 5%) 52 x 45 x 91 cm (+/- 5%) 52 x 45 x 91 cm

Rozměr jídelní desky: 65 x 40 cm (tolerance +/- 5%) 65 x 40 cm (+/- 5%) 65 x 42 cm

Zdvih jídelní desky: min 80 – 110 cm min 80 - 110 80 - 110 cm

Pasivní matrace pro II.-III. riziko vzniku dekubitů ANO ANO

Kombinace studené pěny a vylévané viskoelastické pěny ANO ANO

 Matrace Com Flex 15 N7-2S (uveďte nabízený typ)

Stolek nemocniční noční s jídelní deskou, 20 ks – CH

Noční stolek NS-21-O (uveďte nabízený typ)

Pasivní antidekubitní matrace I, 18 ks – CH



Matrace rozdělena mi. do 7 anatomických zón ANO ANO

Rozložení tlaku pomocí 3D deformaci líné pěny ANO ANO

Potah pružný, paropropustný, omyvatelný, antialergický, antibakteriální, odolný běžným

dezinfekčním prostředkům, se sníženou hořlavostí, pratelný do teploty 95° C 
ANO ANO

Potah se zipem s ochranou proti zatečení - ze dvou stran matrace ANO ANO

Rozměr matrace dle lůžka (200 x 85 cm) ANO ANO

Výška matrace min. 15 cm min 15 cm Ano, 15cm

Nosnost matrace min. 140 kg min 140 kg ANO, 140kg

Záruka min 3 roky ANO ANO

Pasivní matrace pro II.-III. riziko vzniku dekubitů ANO ANO

Kombinace studené pěny a vylévané viskoelastické pěny ANO ANO

Matrace rozdělena mi. do 7 anatomických zón ANO ANO

Rozložení tlaku pomocí 3D deformaci líné pěny ANO ANO

Potah pružný, paropropustný, omyvatelný, antialergický, antibakteriální, odolný běžným

dezinfekčním prostředkům, se sníženou hořlavostí, pratelný do teploty 95° C 
ANO ANO

Potah se zipem s ochranou proti zatečení - ze dvou stran matrace ANO ANO

Rozměr matrace dle lůžka (200 x 90 cm) ANO ANO

Výška matrace min. 15 cm min 15 cm Ano, 15cm

Nosnost matrace min. 180 kg min 180 kg ANO, 180kg

Záruka min 3 roky ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 50x70 cm 50 x 70 cm (+/- 5 %) ANO, 50 x 70cm

Složení: 44 % Polyamid, 56 % Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, úprava samozhášecí +

úprava antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Vnitřní potah 100 % bavlna ANO ANO

Vnitřní výplň 100% POLYESTER ANO ANO

Pasivní antidekubitní matrace II, 2 ks - CH

Matrace Com Flex 15 N7-2S (uveďte nabízený typ)

Polohovatelné pomůcky - CH

Polštář - duté vlákno I – 10 ks



Pomůcku lze dezinfikovat, otírat, prát ANO ANO

Materiál spojen – nepropustné švy + šití ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 40x45 cm 40 x 45 cm (+/- 5 %) ANO,40x45cm

Složení: 44 % Polyamid, 56 % Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, úprava samozhášecí +

úprava antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Vnitřní potah 100 % bavlna ANO ANO

Vnitřní výplň 100% POLYESTER ANO ANO

Pomůcku lze dezinfikovat, otírat, prát ANO ANO

Materiál spojen – nepropustné švy + šití ANO ANO

Rozměr: 22 x 18 cm 22 x 18 cm (+/- 5 %) ANO, 22x18cm

Potah: 100 % Polyester, výplň 3 D tencel, membrána, 10 % Polyuretan, síťka 100 %

polyamid
ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 65x27 cm 65 x 27 cm (+/- 5 %) ANO, 65x27cm

Složení: 44% Polyamid, 56% Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, úprava samozhášecí +

úprava antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Pomůcku lze dezinfikovat, otírat, prát ANO ANO

Materiál spojen – šití ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 200x37 cm 200 x 37 cm (+/- 5 %) ANO, 200x37cm

Složení: 44 % Polyamid, 56 % Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, úprava samozhášecí +

úprava antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Výplň mikrokuličky EPS ANO ANO

Pomůcku lze dezinfikovat, otírat ANO ANO

Nepropustné švy spojené ultrazvukem ANO ANO

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Polštář - duté vlákno II – 10 ks

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Rukavice ochranná – 12 ks

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Kapsář – 14 ks

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Polštář had – 4 ks



Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 200x37 cm 200 x 37 cm (+/- 5 %) ANO, 200x37cm

Složení: 44 % Polyamid, 5 6% Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, samozhášecí + úprava

antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Výplň mikrokuličky EPS ANO ANO

Pomůcku lze dezinfikovat, otírat ANO ANO

Nepropustné švy spojené ultrazvukem ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 100x58 cm 100 x 58 cm (+/- 5 %) ANO, 100x58cm

Složení: 44% Polyamid, 56% Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, úprava samozhášecí +

úprava antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Výplň mikrokuličky EPS ANO ANO

Pomůcku lze dezinfikovat, otírat ANO ANO

Materiál spojen – šití ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 35x35 cm 35 x 35 cm (+/- 5 %) ANO, 35x35cm

Složení: 44% Polyamid, 56% Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, samozhášecí + úprava

antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Výplň mikrokuličky EPS ANO ANO

Pomůcku lze dezinfikovat, otírat ANO ANO

Nepropustné švy spojené ultrazvukem ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Polštář Podkova II – 2ks

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Polštář Podkova I – 2ks

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Polštář žebrový I – 10 ks

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Váleček pod patu – 10 ks 



Rozměr 15x9 cm 15 x 9 cm (+/- 5 %) ANO, 15x9xm

Složení: 44% Polyamid, 56% Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, samozhášecí + úprava

antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Výplň mikrokuličky EPS ANO ANO

Pomůcku lze dezinfikovat, otírat ANO ANO

Materiál spojen – šitý ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 28x10 cm 28 x 10 cm (+/- 5 %) ANO, 28x10cm

Složení: 44% Polyamid, 56% Polyuretan, prodyšný, nepromokavý, samozhášecí + úprava

antibakteriální, proti plísním, proti MRSA
ANO ANO

Pomůcku lze dezinfikovat, otírat ANO ANO

Materiál spojen – šitý ANO ANO

Barva tmavá ANO ANO, modrá

Rozměr 38x10 cm 38 x 10 cm (+/- 5 %) ANO, 38x10cm

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Pás fixační – ruce – 12ks

Orientační podoba je znázorněna ve SVAZKU 3 - PŘÍLOHA Č. 3 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE ČÁST D

Pás fixační – nohy – 8ks


